JUSTIÇA FEDERAL DO CEARÁ

Fornecedor Alessandra de Siqueira Santos- ME(A2 SAÚDE AMBIENTAL)
Descrição Contrato  de  Prestação  de  Serviços  de  desinsetização,  desratização  e

dedetização, nas dependências do Edifício  Sede e seus Anexos
Valores Estimados R$ 61.000 (sessenta e um mil). 

Observações

Orçamento -
Serviço 

DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO DAS 
ZONAS ELEITORAIS DO INTERIOR – Contratos nºs 118, 119, 120 e 
121/2019 TRE/CE – 14 Zonas Eleitorais do Interior

Fornecedor 4 - fornecedores
Descrição Serviço de desinsetização, desratização e descupinização de ambientes

[...]

Brasileiro(alínea c, inciso I, art. 13, Portaria nº 539/2019):

Não se aplica.

1.9. Análise dos Produtos/ Serviços Identificados ( Art. 13, inciso III, Portaria nº 539/2019)

Não se aplica.

1.10. Custos totais da Demanda

O valor total do contrato anterior foi de R$ 2.954,00 (dois mil, novecentos e cinquenta e quatro
reais), correspondente a apenas 1(uma) dedetização nos prédios do TRE/CE na Capital.

1.11 Escolha e Justificativa do Objeto (Inciso IV, art.13, Portaria TRE-CE nº 539/19)

Faz-se necessária a contratação de uma empresa especializada com o intuito de executar serviços de